
ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва 

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2013 № 92 
п. Юбилейный

Об отсутствии необходимости 
подготовки генерального плана 
Юбилейного сельского поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, вследствие того, что не предполагается изменений 
существующего использования территории поселения, документами 
территориального планирования Российской Федерации, документами 
территориального планирования субъекта Российской Федерации, 
документами территориального планирования муниципального района не 
предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов 
регионального значения, объектов местного значения муниципального 
района на территории Юбилейного сельского поселения, Юбилейная 
сельская Дума РЕШИЛА:

1 .Необходимость подготовки генерального плана Юбилейного 
сельского поселения отсутствует.

2.Решение Юбилейной сельской Думы №63 от 20.12.2012 года 
отменить.

2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.
3.Решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.

Глава Юбилейного 
сельского поселения!

УС

Л.В.Занина

оУ/. 0


